
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменения в приказ министерства 

конкурентной политики Калужской области 

от 03.06.2019 № 34-РК «Об установлении 

регулируемых тарифов на перевозки               

по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в пригородном 

сообщении на территории муниципального 

района «Жуковский район» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений            

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом 

«Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического 

транспорта», постановлением Правительства Калужской области от 04.04.2007 № 88 

«О министерстве конкурентной политики Калужской области» (в редакции 

постановлений Правительства Калужской области от 07.06.2007 № 145, от 06.09.2007 

№ 214, от 09.11.2007 № 285, от 22.04.2008 № 171, от 09.09.2010 № 355, от 17.01.2011 

№ 12, от 24.01.2012 № 20, от 02.05.2012 № 221, от 05.06.2012 № 278, от 17.12.2012    

№ 627, от 01.03.2013 № 112, от 02.08.2013 № 403, от 26.02.2014 № 128, от 26.03.2014 

№ 196, от 01.02.2016 № 62, от 18.05.2016 № 294, от 16.11.2016 № 617, от 18.01.2017   

№ 26, от 29.03.2017 № 173, от 26.07.2017 № 425, от 31.10.2017 № 623, от 06.12.2017  

№ 714, от 18.12.2017 № 748, от 05.02.2018 № 81, от 30.08.2018 № 523, от 05.10.2018  

№ 611, от 07.12.2018 № 742, от 25.12.2018 № 805, от 07.05.2019 № 288, от 11.07.2019  

№ 432, от 08.11.2019 № 705, от 03.06.2020 № 437), распоряжением Губернатора 

Калужской области от 03.07.2020 № 118-р/лс «Об отпуске Владимирова Н.В.»,          

на основании протокола заседания комиссии по тарифам и ценам министерства 

конкурентной политики Калужской области от 06.07.2020 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести в приказ министерства конкурентной политики Калужской области 

от 03.06.2019 № 34-РК «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки          

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в пригородном сообщении на территории 

муниципального района «Жуковский район» (далее – приказ) изменение, заменив       

 

  
 

МИНИСТЕРСТВО 

КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

от 6 июля 2020 г.     № 20-РК   
 

consultantplus://offline/ref=B20C42D08ABD3803AA67AA6B231991BD528DB6B197251915AA5F45CE5120551D92992F48CC10E0130A41548DVDM4H
consultantplus://offline/ref=B20C42D08ABD3803AA67AA6B231991BD528DB6B197251B14A95F45CE5120551D92992F48CC10E0130A41548DVDM4H


в подпункте 1.1 пункта 1 приказа слова «2 рублей 50 копеек» словами «2 рублей       

70 копеек». 

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. министра                                       С.А. Чериканов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рег. № 9748 от 16.07.2020 г. 


